110 學年度醫藥暨應用化學系環安暨採購委員會第二次會議記錄

開會時間：110 年 10 月 26 日 上午 12：00

開會地點：第一教學大樓 9 樓 935 室

主持人：陳嘉祥                                                 記  錄：羅珮綺

出席人：許智能、王志鉦(請假)、陳泊余、陳信允、陳喧應、陳嘉祥、羅珮綺

一、主席報告： 無

二、追蹤事項： 無

三、討論事項：

1. 案由：茲討論本學系 111 學年度 100 萬以上教學研究設備與 400 萬以上工程、其他

設備及圖書博物調查。

說明：本次由李建宏助理教授提出汰舊本校液相層析質譜儀。

決議：經各委員討論後決議，同意提交此項儀器採購申請案至學院總務委員會審議，

並建議提出之教師提供儀器使用教師名冊且計畫書需修改更完善。

2. 案由：茲討論本學系 111 學年度 100 萬以下資本門儀器設備採購案。

說明：本次由高佳麟主任提出可汰舊聚焦式微波合成系統供學生實驗進行實驗使用。

決議：經委員討論後決議，配合學生教學及教師研究使用，同意將聚焦式微波合成系

統列為 111 學年度 100 萬以下資本門儀器設備採購項目。。

3. 案由：茲討論本學系 11 樓彈性空間 1117(C)辦公室申請案。

說明：11 樓彈性空間 1117(C)辦公室使用時間為 111 年 1 月 1 日至 12 月 31 日，本次

有王志鉦教授提出申請。

決議：經委員討論後決議，同意王志鉦教授申請。

四、臨時動議：無。